Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

e Swim con Babbo Natale della Provincia di Belluno

DunaBLU

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi

Santa Giustina BL, Domenica 19/12/2021 - 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 ZANARDI MATTEO 2004
2 ZANELLA ALEX 2006
3 INCHINGOLI DANIELE GABRIEL 2004
4 TOPRAN CUTIN SAMUELE 2005
5 SCARIOT MATTIA 2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
ONDABLU SSD

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:35.1
00:37.4
00:37.5
00:38.9
00:39.9

Serie

Punti

o O O o o

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

