

## Swim con Babbo Natale della Provincia di Belluno RISULTATI COMPLETI



## 50 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Santa Giustina BL, Domenica 19/12/2021 - 18:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	ZANARDI MATTEO	2004	ITA	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	00:35.1	0
2	ZANELLA ALEX	2006	ITA	ONDABLU SSD	00:37.4	0
3	INCHINGOLI DANIELE GABRIEL	2004	ITA	ONDABLU SSD	00:37.5	0
4	TOPRAN CUTIN SAMUELE	2005	ITA	DOLOMITI NUOTO - VIGO D C	00:38.9	0
5	SCARIOT MATTIA	2005	ITA	ONDABLU SSD	00:39.9	0